EDITAL Nº 009/2014

Dispõe sobre a Homologação da Classificação Final para o Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Andirá, Estado do Paraná, referente ao Edital de Concurso Público nº 01/2014.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ no uso de suas atribuições legais e considerando o Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2014, RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO: A homologação da classificação final para o Concurso Público, aberto através do Edital 01/2014:

INSC NOME NOTA

FIS E

PSIC FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

36400116 Ilson Infantino Vieira 81,00 APTO 81,00 1 Atendente de Casa Lar 02/08/1978 14,00 8,00 8,00 51,00

36400038 Fernanda Mendes De Matos Martins 80,00 APTO 80,00 2 Atendente de Casa Lar 26/01/1976 12,00 4,00 10,00 54,00

36400066 Franciele Vieira Silva 75,00 APTO 75,00 3 Atendente de Casa Lar 21/06/1982 12,00 4,00 8,00 51,00

36400123 Eliane Aparecida Kamissima 72,00 APTO 72,00 4 Atendente de Casa Lar 18/10/1986 10,00 4,00 10,00 48,00

36400045 Pedro Henrique Da Silva Sanches 69,00 APTO 69,00 5 Atendente de Casa Lar 01/01/1992 12,00 4,00 8,00 45,00

36400012 Adriele Fernanda Baldinni 65,00 APTO 65,00 6 Atendente de Casa Lar 16/02/1989 8,00 4,00 8,00 45,00

36400099 Kellen Kamila Cruz 65,00 APTO 65,00 7 Atendente de Casa Lar 10/10/1992 10,00 2,00 8,00 45,00

36400024 Ana Paula Cassitta Araujo 65,00 APTO 65,00 8 Atendente de Casa Lar 19/08/1982 14,00 4,00 8,00 39,00

36400073 Ana Paula Marques 64,00 APTO 64,00 9 Atendente de Casa Lar 02/09/1980 10,00 4,00 8,00 42,00

36400064 Filipe Coelho De Souza 64,00 APTO 64,00 10 Atendente de Casa Lar 15/10/1993 8,00 6,00 8,00 42,00

36400067 Andréia Aparecida Segantini 62,00 APTO 62,00 11 Atendente de Casa Lar 06/10/1978 4,00 6,00 10,00 42,00

36400092 Aparecida Do Livramento Cardoso 62,00 APTO 62,00 12 Atendente de Casa Lar 16/01/1972 16,00 2,00 8,00 36,00

36400189 Marcia Izidoro de Paula 61,00 APTO 61,00 13 Atendente de Casa Lar 12/06/1964 8,00 2,00 6,00 45,00

36400011 Leiliane Campos 60,00 APTO 60,00 14 Atendente de Casa Lar 28/02/1988 14,00 2,00 8,00 36,00

36400025 Alex Pedro de Oliveira 58,00 APTO 58,00 15 Atendente de Casa Lar 15/08/1995 6,00 0,00 10,00 42,00

36400002 Brenda Jhenifer Da Cruz Pereira 57,00 APTO 57,00 16 Atendente de Casa Lar 26/02/1995 10,00 2,00 6,00 39,00

36400031 Lucinéia Da Silva 56,00 APTO 56,00 17 Atendente de Casa Lar 05/05/1973 10,00 0,00 4,00 42,00

36400051 Ricardo Augusto Da Silva 56,00 APTO 56,00 18 Atendente de Casa Lar 23/01/1996 10,00 2,00 8,00 36,00

36400033 Elen Thais Sobral 55,00 APTO 55,00 19 Atendente de Casa Lar 21/02/1988 6,00 2,00 8,00 39,00

36400111 Larissa Alves Munhoz Gomes 55,00 APTO 55,00 20 Atendente de Casa Lar 19/06/1993 8,00 2,00 6,00 39,00

36400086 Beatriz Brolezi Camilo 54,00 APTO 54,00 21 Atendente de Casa Lar 19/06/1995 10,00 0,00 8,00 36,00

36400156 Jocilene de Souza 53,00 APTO 53,00 22 Atendente de Casa Lar 17/06/1987 6,00 2,00 6,00 39,00

36400089 Angélica Cristina De Sales Almeida 52,00 APTO 52,00 23 Atendente de Casa Lar 28/11/1994 4,00 0,00 6,00 42,00

36400113 Roseli De Fátima Assis 52,00 APTO 52,00 24 Atendente de Casa Lar 28/05/1981 8,00 0,00 8,00 36,00

36400084 Luany Suzane De Souza 52,00 APTO 52,00 25 Atendente de Casa Lar 18/07/1994 8,00 2,00 6,00 36,00

36400178 Lisandra Cristina da Silva 51,00 APTO 51,00 26 Atendente de Casa Lar 26/07/1985 2,00 2,00 8,00 39,00

36400093 Getulio Donizeti Soares 76,00 94,00 85,00 1 Vigia Patrimonial 12/12/1970 10,00 6,00 6,00 54,00

36400076 Diego Izidoro Lauton 64,00 59,00 61,50 2 Vigia Patrimonial 15/09/1992 12,00 2,00 8,00 42,00

AFRODESCENDENTES

INSC NOME NOTA

FIS E

PSIC FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

36400116 Ilson Infantino Vieira 81,00 APTO 81,00 1 Atendente de Casa Lar 02/08/1978 14,00 8,00 8,00 51,00

36400011 Leiliane Campos 60,00 APTO 60,00 2 Atendente de Casa Lar 28/02/1988 14,00 2,00 8,00 36,00

36400084 Luany Suzane De Souza 52,00 APTO 52,00 3 Atendente de Casa Lar 18/07/1994 8,00 2,00 6,00 36,00

Andirá, 18 de junho de 2014.

José Ronaldo Xavier

Prefeito Municipal